
Zarządzenie nr 25/XII/21 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 

Ustrzyki Dolne w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), § 2 Uchwały Nr XLVIII/631/21 Rady 

Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z 17 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do procedury 

zmiany granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne i przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami oraz § 1 ust. 3 Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne, stanowiących załącznik do Uchwały  

Nr XXVI/348/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 listopada 2016 r.  

w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2016 r. poz. 3855), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z przystąpieniem do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy 

Ustrzyki Dolne zarządzam przeprowadzenie w okresie od 3 stycznia do 18 lutego  

2022 r. konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne w sprawie 

zmiany granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne poprzez włączenie do Gminy 

Ustrzyki Dolne części terytorium Gminy Bircza, obejmującego obręb geodezyjny Krajna 

i działkę nr 1/1 położoną w obrębie geodezyjnym Wola Korzeniecka. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców Gminy Ustrzyki Dolne na temat 

zmiany granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne, o której mowa w ust. 1.  

 

§ 2. 

W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się pytanie następującej treści: „Czy jesteś 

za zmianą granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne polegającej na włączeniu  

 do Gminy Ustrzyki Dolne części terytorium Gminy Bircza, obejmującego obręb 

geodezyjny Krajna i działkę nr 1/1 położoną w obrębie geodezyjnym Wola Korzeniecka?”. 

 

§ 3. 

Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”, 

„Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się”, znaku X i złożeniu podpisu na Ankiecie 

konsultacyjnej, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

1. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne będą przeprowadzone  

w formie Ankiet konsultacyjnych dostępnych:  

1) w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych, ul. Mikołaja Kopernika 1, 38-700 

Ustrzyki Dolne; 

2) w siedzibach jednostek organizacyjnych Gminy Ustrzyki Dolne; 

3) u Sołtysów sołectw Gminy Ustrzyki Dolne; 



4) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych 

(https://bip.um.ustrzyki-dolne.pl/); 

5) na Portalu KONSULTACJEJST.PL pod adresem:  ustrzykidolne.konsultacjejst.pl 

2. Wypełnione Ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Ustrzyki Dolne mogą składać: 

1) bezpośrednio osobom udostępniającym Ankiety konsultacyjne; 

2) w miejscach udostępnienia Ankiet konsultacyjnych. 

 

§ 5. 

Projekt zmiany granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne zostanie udostępniony: 

1) w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych, ul. Mikołaja Kopernika 1, 38-700 

Ustrzyki Dolne; 

2) w siedzibach jednostek organizacyjnych Gminy Ustrzyki Dolne; 

3) u Sołtysów sołectw Gminy Ustrzyki Dolne; 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych 

(https://bip.um.ustrzyki-dolne.pl/). 

 

§ 6. 

1. Celem sprawnego przeprowadzenia konsultacji społecznych powołuje się Zespół  

ds. konsultacji, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Janina Sokołowska - Przewodnicząca Zespołu 

2) Agnieszka Konopelska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3) Anna Legin-Tomczak - Członek Zespołu 

4) Karol Lenard - Członek Zespołu 

5) Małgorzata Kacperska - Członek Zespołu 

 

2. Zadaniem Zespołu jest w szczególności:  

1) przygotowanie zawiadomienia dla mieszkańców Gminy Ustrzyki Dolne  

o terminie, formie, celu i przedmiocie konsultacji, 

2) zawiadomienie mieszkańców Gminy Ustrzyki Dolne o zamiarze przeprowadzenia 

konsultacji społecznych na 7 dni przed terminem ich rozpoczęcia, w sposób 

zwyczajowo przyjęty, 

3) czuwanie nad techniczną stroną prowadzonych konsultacji społecznych, w tym 

dostarczanie i zbieranie Ankiet konsultacyjnych, 

4) niezwłoczne sporządzenie sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji 

społecznych i przekazanie go Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 7. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustrzyki Dolne. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                           Burmistrz  

                                                                          ( - )  
                                                                               Bartosz Romowicz  

(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

https://bip.um.ustrzyki-dolne.pl/
https://bip.um.ustrzyki-dolne.pl/


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 25/XII/21   

Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Ankieta konsultacyjna 

Treść pytania: 

„Czy jesteś za zmianą granic administracyjnych Gminy Ustrzyki Dolne polegającej na 

włączeniu do Gminy Ustrzyki Dolne części terytorium Gminy Bircza, obejmującego 

obręb geodezyjny Krajna i działkę nr 1/1 położoną w obrębie geodezyjnym Wola 

Korzeniecka?”.  

 

Gmina obszar Jestem za Jestem 
przeciw 

Wstrzymuję 
się 

Bircza Krajna 
i działka nr 1/1 

w Woli 
Korzenieckiej  

   

 
 

 
Imię i nazwisko 

 
 

 

 
Data 

 

 
Adres zamieszkania 

 

 
 

 

 
Podpis 

 

 

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X” 

 

Na odwrocie klauzula informacyjna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art.13 ust. 1 i 2 ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, informuję, że:  
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych 

jest Burmistrz Ustrzyk Dolnych, ul. Mikołaja Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne, kontakt z Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych - adres e-mail: iodo@ustrzyki-dolne.pl , 

2) Pani/Pana dane osobowe zawarte w Ankiecie konsultacyjnej będą przetwarzane na podstawie art. 4b ust. 1 
pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2021 . poz. 1372 z poźn. zm.) w celu przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy Ustrzyki Dolne 
w sprawie włączenia do Gminy Ustrzyki Dolne części terytorium Gminy Bircza, obejmującego obręb 
geodezyjny Krajna i działkę nr 1/1 położoną w obrębie geodezyjnym Wola Korzeniecka.  

3) W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 2 odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające 
na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 
obowiązującego prawa, 

4) dane osób biorących udział w konsultacjach społecznych w powyższej sprawie nie będą przekazywane  
do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej, 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w ramach dokumentacji prowadzonej przez Administratora  oraz 
przechowywane  w okresach wskazanych przepisami prawa, w tym przez Rozporządzenie Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej , jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresów działania archiwów zakładowych, 

6) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do treści swoich danych,  
b) prawo do żądania sprostowania uzupełnienia i ograniczenia przetwarzania swoich danych, 
c) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych w stosunku do Pani/Pana 
danych osobowych, 

8) Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem 
profilowania, 

9) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, a niezbędne dla ważności przeprowadzonych 
konsultacji społecznych w powyższej sprawie. 

mailto:iodo@ustrzyki-dolne.pl

		2021-12-21T13:28:55+0100




